
Złotoryja, dnia 23 września 2020r. 

L.dz./ZP/214/1359/2020 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Numer nadany przez Bzp: 573751-N-2020 
 

 

       Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

       „Dostawa leków i środków dezynfekcyjnych  

       do Apteki Wojewódzkiego Szpitala  

       Psychiatrycznego w Złotoryi” 
 

 

 

WYJAŚNIENIE  TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 

1843 z późni. zm.), zawiadamia się, że w dniu 22 września 2020r, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na "Dostawę leków i środków dezynfekcyjnych do Apteki 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi" dotyczące poniższych zapytań: 
 

 

WNIOSEK  I: 

 

Dotyczy pakietu 1 poz. 307 
 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, 

liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym 

szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 

2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Produkt konfekcjonowany                         

w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań 

i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
 

Odpowiedź:  

  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę oferowanego preparatu. 
 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, 

liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym 

szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt 

konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na 

odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę oferowanego preparatu. 
 

Pytanie 3: 

Dotyczy pakietu 1 poz. 511 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu konfekcjonowanego w opakowaniach x 40 szt. 

(każdy test pakowany szczelnie w indywidualna saszetkę) – po przeliczeniu testów na odpowiednią 

liczbę opakowań? 
 



Odpowiedź:  

  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę oferowanego testu. 
 

 

WNIOSEK  II: 

 

Pytanie ogólne 
 

Pytanie 1:  

 W związku z dużą ilością przetargów, a także krótkim czasem, aby uzyskać korzystne warunki 

cenowe od producentów, zwracam się z prośbą o przesunięcie daty otwarcia na 29.09.2020. 
 

Odpowiedź:  

  Zamawiający w dniu 22-09-2020r. przesunął termin składania ofert na dzień 29-IX-2020r. 

godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 29-IX-2020r. o godz. 10:10. 
 
 

WNIOSEK  III: 
 

Dotyczy pakietu 1 poz. 447 
 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym 

uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? 

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.  

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających 

przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści 

pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód 

pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku 

potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. 

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL 

kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. 

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań 

niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.  
 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę oferowanego preparatu. 
 

 

WNIOSEK  IV: 
 

Pytanie 1:  

Dotyczy pakietu 4 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat myjąco-dezynfekcyjny do narzędzi i sprzętu 

medycznego, trójenzymatyczny typu Enzymex L9, o spektrum działania - bakteriobójcze, 

drożdżakobójcze, wirusobójcze (HIV /HBV /HCV /Herpes / Vaccinia) przy stężeniu 0,5% w czasie 

do  10 min? 
 

Odpowiedź:  

  Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę  oferowanego preparatu.  
 

Pytanie 2:  

Dotyczy pakietu 4 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Mediwies Plus, na bazie etanolu? 
 

Odpowiedź:  

  Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę ofertowanych chusteczek. 

 


